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NISSAN LEAFIN ENNAKKOTILAUKSIA ALETAAN  
VASTAANOTTAA EUROOPASSA 

 
-- Maailman ensimmäisen edullisen ja massatuotantoon tarkoitetun sähköauton myynti alkaa 

Portugalissa, Irlannissa ja Isossa-Britanniassa -- 
 
Nissan International SA aloittaa Nissan LEAFin tilauksien vastaanottamisen tänään Portugalissa ja 
Irlannissa. Kiinnostus maailman ensimmäistä edullista ja laajassa mittakaavassa valmistettua 
päästötöntä autoa kohtaan on ollut suurta maailmanlaajuisesti. 
 
Nissanin kolmas johtava maa sähköautomarkkinoilla Euroopassa on Iso-Britannia, ja myös siellä 
vahvistettiin, että ennakkotilausten vastaanottaminen alkaa 1. syyskuuta. Portugalilaiset, 
irlantilaiset ja iso-britannialaiset asiakkaat saavat mahdollisuuden päästä Nissan LEAFin 
omistajiksi ensimmäisinä Euroopassa. Toimitukset alkavat Portugalissa tammikuussa, Irlannissa 
helmikuussa ja Isossa-Britanniassa maaliskuussa. 
 
"Tämänpäiväinen ilmoitus tuo päästöttömän moottoriliikenteen askeleen lähemmäksi todellisuutta 
Euroopassa", toteaa Nissanin myynnistä ja markkinoinnista Euroopassa vastaava Senior Vice 
President Simon Thomas. "Nissan LEAF vetoaa asiakkaisiin monella tasolla. Se on täysin 
päästötön sähköauto, mikä tuo mukanaan etuja taloudellisuuden ja ympäristön kannalta. Se on 
myös käytännöllinen perheauto, jolla on nautittavat ajo-ominaisuudet. Kyseessä on erittäin 
toimiva yhdistelmä, ja LEAF onkin jo saanut osakseen runsaasti mielenkiintoa potentiaalisilta 
asiakkailta." 
 
Maaliskuusta lähtien jo yli 12 000 eurooppalaista asiakasta on rekisteröitynyt Nissan LEAFin 
julkistusta koskevien säännöllisten uutiskirjeiden tilaajaksi. Yhdysvalloissa ja Japanissa on saatu 
jo yli 23 000 etukäteistilausta sen jälkeen, kun varausten vastaanottaminen alkoi verkossa. 
 
Laajan kysynnän vuoksi Nissan LEAF lanseerataan Alankomaissa hieman suunniteltua 
myöhemmin. Myynnin on tarkoitus käynnistyä kesäkuussa 2011 ja ennakkotilauksia aletaan 
vastaanottaa lokakuussa 2010. Muiden maiden lanseerausajankohdat pysyvät ennallaan. 
 
Portugalilaiset, irlantilaiset ja iso-britannialaiset asiakkaat voivat varata Nissan LEAFin 
vaivattomasti oman maansa paikallisilta Nissan-verkkosivuilta*. Nopea ja helppo prosessi 
edellyttää 300 euron varausmaksua, joka on mahdollista saada kokonaisuudessaan takaisin. 
Varhaisessa vaiheessa ennakkotilauksen tehneet asiakkaat saavat myös mahdollisuuden Nissan 
LEAFin perusteelliseen koeajoon marraskuussa, minkä jälkeen heidän on vahvistettava 
tilauksensa virallisesti. Jokaiselle maalle on perustettu erityinen puhelinpalvelu, jossa vastataan 
asiakkaiden Nissan LEAFia koskeviin kysymyksiin. Puhelinpalvelun yhteystiedot löytyvät kyseisen 
maan Nissan-verkkosivuilta. 
 
Nissan LEAFin hinta on valtion maksamien tukien jälkeen 30 250 euroa Portugalissa, 29 995 
euroa Irlannissa ja 23 990 puntaa Isossa-Britanniassa. Akku sisältyy hintaan. Tämä merkitsee, 
että edistyneestä teknologiastaan huolimatta Nissan LEAF on hinnaltaan samaa tasoa ja 
käyttökustannuksiltaan huomattavasti edullisempi kuin tavallinen viistoperäinen perheauto. 100 
kilometriä kohden olevien käyttökustannusten arvioidaan olevan 1,05 € Portugalissa, alle 1,20 € 
Irlannissa ja alle £1,59 Isossa-Britanniassa. 
 
Nissan LEAFissa on kattava varustelu, johon kuuluu mm. ilmastointi, satelliittinavigointi ja 
peruutuskamera. Innovatiivinen älypuhelintoiminto mahdollistaa matkustamon lämmityksen tai 
jäähdytyksen päälle kytkemisen matkapuhelimen välityksellä. 
 
Auton 80 kW:n vaihtovirtamoottori kehittää vääntöä 280 Nm ja takaa 140 km/h:n 
huippunopeuden. Moottori saa virransyötön laminoiduilla kennoilla varustetusta litiumioniakusta, 
jonka antoteho on yli 90 kW.  

 
 



 

 
 
 
Ajomatka yhdellä latauksella on 160 km, mikä riittää useimpien asiakkaiden päivittäisiin 
tarpeisiin. Kansainväliset tutkimukset ovat osoittaneet, että 80 prosenttia maailman autoilijoista 
ajaa päivittäin alle 100 km. Japanissa ja Isossa-Britanniassa päivittäinen ajomatka 80 prosentilla 
autoilijoista on alle 50 km. 
 
*Portugali: http://www.nissan.pt/#vehicles/electricvehicles/leaf 
 Irlanti: http://www.nissan.ie/NissanLeaf 
 
 
Lisätietoja: 
viestintäjohtaja, Taina Erkkilä, Nissan Nordic Europe Oy, puh. 010 770 5311 
terkkila@nissan-europe.com 
 
Nissan Euroopassa 
Nissanin suunnittelu- ja tuotekehitysyksiköt, tuotantolaitokset ja logistiikka-, myynti- ja 
markkinointitoiminnot työllistävät Euroopassa noin 12 500 ihmistä. Kalenterivuonna 2009 yhtiö 
möi 498 027 autoa 40 Länsi- ja Itä-Euroopan maassa (Venäjä mukaan lukien). Nissan valmisti 
Euroopassa vuoden aikana yhteensä 390 727 autoa Espanjan ja Englannin tehtaillaan.  
 
Nissan Nordic Europe Oy on Nissanin maahantuonti- ja markkinointiyritys, joka toimii Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa sekä Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Yrityksellä on noin 180 
työntekijää, ja sen pääkonttori sijaitsee Espoon Keilaniemessä.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


